
NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI
USER MANUAL

DVD PŘEHRÁVAČ / DVD PREHRÁVAČ /
ODTWARZACZ DVD / DVD PLAYER 

DV5X306



CZ - �

Obsah

Úvod

•	 Bezpečnostní	opatření		 2
•	 Důležité	bezpečnostní	pokyny		 3
•	 Upozornění		 5
•	 Funkce		 6
•	 Ilustrace	čelního	panelu	a	zadního	panelu		 7
•	 Dálkové	ovládání		 	8

Připojení
 
•	 Připojení	k	televizoru		 9
•	 Analogové	audio	připojení		 10
•	 Digitální	audio	připojení		 11

Pokročilé funkce

•	 Ovládání	funkcí		 12
•	 Přehrávání	MP3,	WMA	a	MPEG4	 15
•	 Přehrávání	obrazových	CD	 15
•	 Nastavení	systému		 16

Ostatní

•	 Řešení	problémů		 24
•	 Příprava	dálkového	ovladače		 25
•	 Technické	specifikace	 26



CZ

CZ	-	3

Bezpečnostní pokyny

POZOR               
RIZIKO	ÚRAZU	EL.	PROUDEM

NEOTVÍRAT	

	SYMBOL	BLESKU	UVNITŘ	ROV-
NOSTRANNÉHO	TROJÚHELNÍKU	UPO-
ZORŇUJE	UŽIVATELE	NA	PŘÍTOMNOST	
„NEBEZPEČNÉHO	NAPĚTÍ“	BEZ	IZOLACE	VE	
VNITŘNÍM	PROSTORU	VÝROBKU,	KTERÉ	
MŮŽE	BÝT	NATOLIK	VYSOKÉ,	ŽE	PŘEDSTA-
VUJE	RIZIKO	ÚRAZU	OSOB	ELEKTRICKÝM	
PROUDEM.

	SYMBOL	VYKŘIČNÍKU	UVNITŘ	ROV-
NOSTRANNÉHO	TROJÚHELNÍKU	UPO-
ZORŇUJE	UŽIVATELE	NA	PŘÍTOMNOST	
DŮLEŽITÝCH	PROVOZNÍCH	A	SERVISNÍCH	
POKYNŮ	V	DOKUMENTACI	DOPROVÁZEJÍCÍ	
PŘÍSTROJ.

	ZÁSTRČKA	SÍŤOVÉHO	KABELU	SE	
POUŽÍVÁ	JAKO	ODPOJNÉ	ZAŘÍZENÍ,	A	PRO-
TO	MUSÍ	BÝT	SNADNO	DOSTUPNÁ.

	NEVYSTAVUJE	PŘÍSTROJ	KAPAJÍCÍ	
ANI	TEKOUCÍ	VODĚ	A	NESTAVTE	NA	NĚJ	
NÁDOBY	OBSAHUJÍCÍ	TEKUTINY,	NAPŘ.	
VÁZY.

	PŘÍPOJKA	SÍŤOVÉHO	KABELU	SE	
POUŽÍVÁ	JAKO	ODPOJNÉ	ZAŘÍZENÍ	A	PRO-
TO	MUSÍ	BÝT	SNADNO	DOSTUPNÁ.

	PŘED	ODPOJENÍM	SÍŤOVÉ	ŠŇŮRY	
OD	NAPÁJECÍ	ZÁSTRČKY	NA	ZADNÍ	STRA-
NĚ	PŘÍSTROJE	NEZAPOMEŇTE	NEJPRVE	
ODPOJIT	SÍŤOVOU	ŠŇŮRU	Z	ELEKTRICKÉ	
ZÁSUVKY.

Úvod

POZOR:

TOTO	ZAŘÍZENÍ	NESMÍ	BÝT	VYSTAVENO	
DEŠTI	ANI	VLHKOSTI	Z	DŮVODU	RIZIKA	
POŽÁRU	A	ÚRAZU	ELEKTRICKÝM	PROU-
DEM.	NIKDY	NEOTVÍREJTE	SKŘÍŇ	PŘÍ-
STROJE,	PROTOŽE	UVNITŘ	SE	NACHÁZÍ	
VYSOKÉ	NAPĚTÍ.	SKŘÍŇ	PŘÍSTROJE	MŮŽE	
OTEVŘÍT	POUZE	KVALIFIKOVANÝ	SERVISNÍ	
TECHNIK.

POZOR: 

PŘÍSTROJ	VYUŽÍVÁ	LASEROVÝ	SYSTÉM.	
POKUD	CHCETE	TENTO	VÝROBEK	SPRÁV-
NĚ	POUŽÍVAT,	PŘEČTĚTE	SI	POZORNĚ	
TENTO	NÁVOD	K	POUŽITÍ	A	USCHOVEJTE	
JEJ	K	POZDĚJŠÍMU	NAHLÉDNUTÍ.	
POKUD	PŘÍSTROJ	VYŽADUJE	SERVIS,	KON-
TAKTUJTE	PRODEJCE	NEBO	NAHLÉDNĚTE	
DO	KAPITOLY	„ŘEŠENÍ	PROBLÉMŮ“.
ABY	NEDOŠLO	K	PŘÍMÉMU	VYSTAVENÍ	SE	
PAPRSKU,	NEOTVÍREJTE	SKŘÍŇ	PŘÍSTRO-
JE.	PO	OTEVŘENÍ	SKŘÍNĚ	A	PORUŠENÍ	
BEZPEČNOSTNÍCH	ZÁPADEK	JE	VIDITELNÝ	
LASEROVÝ	PAPRSEK.	NIKDY	SE	NEDÍVEJTE	
PŘÍMO	DO	PAPRSKU!	

POZOR:

TENTO	DVD	PŘEHRÁVAČ	JE	PRODUKTEM	
LASEROVÉ	TŘÍDY	1.	POUŽÍVÁNÍ	JINÝCH	
OVLÁDACÍCH	PRVKŮ,	ÚPRAVA	PŘÍSTROJE	
NEBO	POUŽÍVÁNÍ	JINÝCH	POSTUPŮ,	NEŽ	
JSOU	UVEDENY	V	TOMTO	NÁVODU,	MŮŽE	
VÉST	K	NEBEZPEČNÉMU	OZÁŘENÍ.
PROTOŽE	LASEROVÝ	PAPRSEK	VYUŽÍVANÝ	
TÍMTO	DVD	PŘEHRÁVAČEM	JE	NEBEZPEČ-
NÝ	PRO	ZRAK,	NEPOKOUŠEJTE	SE	SKŘÍŇ	
PŘÍSTROJE	DEMONTOVAT.
PŘENECHEJTE	SERVIS	KVALIFIKOVANÝM	
OSOBÁM

	Tento	symbol	označuje,	že	přístroj	má	dvojitou	izolaci	mezi	nebezpečným	napětím	ze	sítě	
	 a	částmi	dostupnými	pro	uživatele.	V	případě	servisu	používejte	pouze	identické	náhradní		
	 díly.

UPOZORNĚNÍ:	Aby	nedošlo	k	riziku	požáru	nebo	úrazu	elektrickým	proudem,	nevystavujte	pří-
stroj	ani	jeho	kabely	dešti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


